
 

 

 

verze šablony 1.0 web 

Informace o výsledcích realizace Projektu 
provozní úvěr EXPANZE COVID 

 
Smlouva o úvěru č.      -      -    (dále jen „Smlouva“) 

Název/jméno Klienta       

IČO/RČ Klienta       

Pojmy začínající velkým písmenem mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li uvedeno jinak. 

Klient prohlašuje, že plní  / neplní  ustanovení článku „Podmínky Programu“ Smlouvy. Bližší informace, 
pokud Klient některou z podmínek neplní1: 

 

      

Klient dále prohlašuje, že veškeré prostředky čerpané ze Zvýhodněného úvěru použil k úhradě způsobilých 
výdajů Zvýhodněného úvěru, a to takto: 

Výdaje hrazené ze Zvýhodněného úvěru Částka (Kč) 

Pořízení drobného hmotného/nehmotného majetku       

Pořízení zásob       

Služby       

Mzdy a osobní náklady       

Jiné:             

Celkem       

 

V(e)       dne       

Podpis Klienta2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
zastupovat Klienta 

Podpis osoby oprávněné 
zastupovat Klienta 

Razítko Klienta, pokud je součástí 
podpisu 

       
 

       

       

 

                                                 
1 Při nedostatku místa zpracujte jako samostatnou přílohu. 
2 Uvádí pouze Klient, který nemá s Bankou uzavřenu platnou smlouvu o využívání aplikace E-podatelna. 


